CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

DECRETO-LEGISLATIVONº 526, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.

Confere o Título de Cidadão Sumareense ao Padre Thiago Luziano Leite.

Autor: Vereador Antônio dos Reis Zamarchi (ToninhoMineiro).

O PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte

Decreto-Legislativo:

Art. 1º - Fica conferido o Título de Cidadão Sumareense ao Padre Thiago

Luziano Leite.

Art. 2º - O título de que tratalo artigo anterior será entregueao homenageado

em sessão solene da Câmara Municipal de aré.

Art. 3º - Este Decreto-Ltgislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Câmara Municipal de Sumar? edézembro de 2021.

WILLIAN

Publicado na Secretariada Câmara Municipal de S | E ezembro de 2021.

CLODOVYL DB

Diretor da Divisg
marvin adr remar a rn.» ias IT mnarrilsntanDOR AONA LlilLidio Lisiasmasc ass mes cem Lino